poskytovani Služeb véetné dokumentace, informaci a další součinnost rozumné vyzadovanou 

ze strany GT pro to, aby GT mohla Sluzby poskytovat ve vysoké kvalité. 

24 Klient se zavazuje řádně a véas hradit odménu za poskytnuté Sluzby. 

3. SMLUVNÍ ODMENA 

3.1 Cena za Sluzby sjednané dle ¢l. 1.2 je stanovena v pevné částce 202 400 K¢ (slovy: dvé sté 

dva tisic čtyři sta korun českých), bez DPH s tim, Ze: 

a) za pripravu fadného daňového pfiznani za rok 2024 bude fakturovana částka 154 400 K& 

bez DPH (186 824 K& s DPH); 

b) zapřípravu pfipadného dodatečného dariového pfiznani k dani z příjmů pravnickych osob 

bude fakturovana ¢astka 48 000 K& bez DPH (58 080 Kč s DPH).